
 

 

 

 

Poz. 65 
 

UCHWAŁA NR 139 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania przez 
mgr. Michaela Derrera efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 

8 Polskiej Ramy Kwalifikacji 

Na podstawie § 12 ust. 6 oraz § 33 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159) Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia weryfikacji uzyskania przez 
mgr. Michaela Derrera efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 

Ramy Kwalifikacji w składzie: 
1) dr hab. Ewa Giermanowska - Przewodnicząca; 
2) prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki; 
3) dr hab. Mikołaj Lewicki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 

 
 
 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI SOCJOLOGICZNE 

 


